[image: image1.jpg]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JOAÇABA

Processo Seletivo Simplificado  n° 01/2022

Edital n° 11 – Recursos contra Inscrição Indeferida

O Prefeito do Município de Joaçaba, Estado de Santa Catarina, Dioclésio Ragnini, no uso de suas atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal e pelas instruções contidas neste Edital e pelas demais disposições legais aplicáveis, sob a supervisão da Comissão Fiscalizadora do Processo Seletivo Simplificado instituída pelo Portaria n° 2.004-2022, TORNA PÚBLICO o resultado dos recursos contra o indeferimento de inscrição conforme segue:
1. Resultado dos recursos:
Número do Protocolo: 20220418.033.295329.165.0000004995-27
Recurso: estava indeferido

Resposta: INDEFERIDO. Conforme consta no edital 09 inscrições deferidas, a inscrição da candidata para o cargo de PROF ANOS INCIAIS está deferida.

 

Número do Protocolo: 20220419.033.295376.165.0000004996-64
Recurso: eu gostaria de poder fazer o concurso mais não tinha dinheiro pra pagar a taxa e acabei me escerevendo em um cargo e depois achei q não tivesse salvo e me escrevi denovo acabando me escerevendo em dois teria como eu pagar novamente a taxa e me escerever em um cargo so por favor

Resposta: INDEFERIDO. Prazo de inscrição e pagamento de taxa encerrado.

2. Permanecem inalterado o indeferimento divulgado pelo Edital n° 10 divulgado em 04 de maio de 2022.

Joaçaba, Estado de Santa Catarina, em 10 de maio de 2022.
Dioclésio Ragnini

Prefeito
Página 1 de 24
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS
www.eplconcursos.com.br